
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   187 14/07/11

FORNITURA REGISTRATORE DIGITALE IMPIANTO AULA CONSILIARE.        
IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO FORNITURA.                       
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL  RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso che si  rende necessario  procedere alla  sostituzione  del  registratore  a 
cassette  dell'impianto  della  Sala  Consiliare  con  un  nuovo  registratore  digitale 
collegato anche alla LAN comunale;

che a  seguito  di  indagine  di  mercato  effettuata  dal  Responsabile  dei  Sistemi 
informatici, Istr. Direttivo Amato De Rogatis, l’offerta  migliore è  quella praticata 
dalla  ditta  DGM Impianti  s.a.s.   da  Napoli   che  ha  offerto  la  fornitura  di  un 
registratore  digitale  MARANTZ  mod.  PMD  580  completo  di  installazione, 
cablaggio, programmazione LAN, start Up impianto e breve corso di istruzione del 
personale al costo complessivo di € 1.300,00, oltre IVA;

Visto il  vigente  Regolamento  per  l’esecuzione  di  lavori,  forniture  e  servizi  in 
economia; 

Ritenuto necessario ed opportuno procedere all’affidamento della fornitura di cui 
sopra  in conformità a quanto previsto dal predetto  Regolamento;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n°  1287  del  30 
Gennaio 2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;  

DETERMINA
Di affidare alla ditta DGM Impianti s.a.s.  da Napoli la fornitura di un registratore 
digitale  MARANTZ  mod.  PMD  580  completo  di  installazione,  cablaggio, 
programmazione LAS, start Up impianto e breve corso di istruzione del personale 
al costo complessivo di € 1.300,00, oltre IVA – CIG: Z4100D9A7F;

di impegnare la spesa complessiva di € 1.560,00 al Cap. 82/3 del Bilancio 2011;

di  trasmettere  il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell'art.  183  del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

29/08/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


